



טיול מאורגן לדרום איטליה, נתור - מספר עסקה 1103057

יום 1. תל אביב, נאפולי

נפגש בנמל התעופה ע"ש בן גוריון ונטוס לנאפולי, בירת חבל קמפניה. העברה למלון באזור.

יום 2. פומפיי, סורנטו

הבוקר נצא לסיור מודרך בפומפיי, העיר הרומית העתיקה שכוסתה באפר וולקני בהתפרצות הוּזוב בשנת 79 לספירה ומהווה דוגמה נפלאה לדרך החיים באותה עת. נראה את התיאטרון העתיק, את הווילות של עשירי העיר, את הקירות המעוטרים, את מבני הציבור וכל זאת על רקע הר הוּזוב הניצב מנגד. בתום הביקור נמשיך לביקור בעיירת הנופש הרומנטית סורנטו, השוכנת על מצוק בקצה הדרומי של מפרץ נאפולי. בעיירה מדרחוב רחב ידיים לצד סמטאות ציוריות והכיכר המרכזית שבמרכזה ההיסטורי – פיאצה טאסו, המוקפת במבנים יפים. בתום הביקור נשוב למלוננו.

יום 3. נאפולי, ביקור במפעל מוצרלה

לאחר ארוחת הבוקר נצא לביקור בבירת חבל קמפניה, נאפולי, העיר השלישית בגודלה באיטליה. נסייר במרכז העיר בכיכר העם, "פיאצה פלבישטו" נשקיף אל המצודה האצילית, "קסטל נואובו" הנישאת מול הים, בית האופרה - "תיאטרן סן קארלו" וארמון המלך "פלאצו ריאל". נמשיך לביקור בשכונה המפורסמת "סנטה לוצ'יה" ונבקר בעיר העתיקה סקאפה נאפולי. בזמן הפנוי שיוותר לנו, נוכל לערוך קניות ברחוב טולדו, הסואן והגדוש בחנויות ואף ליהנות מהפיצה הנפוליטנית המקורית הנחשבת לטובה בעולם או מקפה האספרסו והקפוצ'ינו המפורסמים של נאפולי. משם נמשיך לביקור במפעל מוצרלה ונלמד אודות ייצורו. בתום הביקור נשוב למלון.

יום 4. הדרך האמלפיטנית, פוזיטאנו, אמלפי, ראולו

היום ניסע לאורך הדרך האמלפיטנית, שהיא אחת הדרכים היפות בעולם. הכביש מתפתל לאורך 30 ק"מ של נופים קסומים, סלעים שגולשים אנכית אל ים כחול וצלול, טרסות של עצי לימון, תפוז, זית ושקד, אדריכלות ים-תיכונית, כפרי דייגים וצמחיה שופעת. נצפה על העיירה הצבעונית פוזיטאנו וניסע לביקור בעיירה אמלפי, הגדולה מבין עיירות החוף. נתרשם מחזית הדואומו המרשימה ונשוטט בסמטאות העיירה שהייתה פעם בירת רפובליקה עצמאית ומעצמה ימית. נסיים את היום בראולו ובביקור בוילה רופולו השוכנת בפסגת הר ממנה נשקף נוף מדהים של מפרץ אמלפי. בתום הביקור נשוב למלון.

יום 5. קזרטה, שופינג, נאפולי וחזרה לארץ

נארוז חפצינו וניסע לעיר קזרטה, השוכנת צפונית לנאפולי וידועה בזכות הארמון המלכותי שלה, "רג'יה די קזרטה", שמהווה מעין "תשובה איטלקית" לארמון ורסאי בצרפת. נטייל ברחובות העיר העתיקה "לה וקיה", נצפה על הארמון ועל האקוודוקט התלת מפלסי המרשים שבאילו לקוח מסיפור אגדה. זמן פנוי לקניות אחרונות ועמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה של נפולי ממנו נמריא מוקסמים חזרה הביתה.

*המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והמלונות